
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 декабря  2019 года                                    № 184                                                 с. Новоандреевка                                                                                                

 

О внесении изменений в постановление от 04.07.2018г. № 56 

«О создании антитеррористической комиссии в муниципальном  

образовании Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского  района Республики Крым» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.1998г. № 130-ФЗ «О борьбе с 

терроризмом», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. №116 «О мерах по 
противодействию терроризму», Указом Главы Республики Крым от 15.04.2014 г. №2 «О создании 
антитеррористической комиссии в Республике Крым» 
 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в постановление от 04.07.2018г. № 56 «О создании 

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Новоандреевское сельское 

поселение Симферопольского  района Республики Крым»: 

1.1. Состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым изложить в 

новой редакции. (согласно приложению) 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.   
 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета –  

Глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения     В. Ю. Вайсбейн 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Новоандреевского сельского совета № 56 от 04 июля 2018  

(в редакции постановления администрации 

Новоандреевского сельского совета № 184 от 27 декабря 2019г.)  

 

 

Состав  

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым 

 

Вайсбейн Вячеслав Юрьевич - председатель Новоандреевского сельского совета – глава 

администрации Новоандреевского сельского поселения, председатель комиссии 

 

Носовский Максим Леонидович - заместитель председателя Новоандреевского сельского 

совета, заместитель председателя комиссии 

 

Кузьменко Елена Владимировна - ведущий специалист по вопросам муниципального 

имущества, землеустройства и территориального планирования, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

  

Калугина Инна Борисовна – директор МБОУ «Новоандреевская средняя школа» 

 

Акафьева Алла Васильевна - заведующая МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. 

Новоандреевка» 

 

Стрюкова Оксана Геннадиевна – директор МКУК ЦКС «Новоандреевский дом культуры» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


